[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2014

                                       № 798
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации Березовского

района от 05.09.2013 года № 1277 «Об оплате

труда и социальной защищенности лиц,

занимающих должности, не отнесенные

к должностям муниципальной службы и

осуществляющих техническое обеспечение

деятельности администрации Березовского

района, работников муниципального казенного

учреждения «Служба технического обеспечения

деятельности органов местного самоуправления

Муниципального образования Березовский район»,

работников Муниципального казенного учреждения

«Центр бухгалтерского обслуживания»

В соответствии со статьей 217 Трудового кодекса Российской Федерации, приказа Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 17 мая 2012 года № 559н «Об утверждении единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел «квалификационные характеристики должностей специалистов, осуществляющих работы в области охраны труда»:

1.Внесении в приложение к постановлению администрации Березовского района от 05.09.2013 года № 1277 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Березовского района, работников муниципального казенного учреждения «Служба технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления  Муниципального образования Березовский район», работников Муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания» следующие изменения:
1.1. Строку «Первый квалификационный уровень» профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» пункта 3.1. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Профессиональная  квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	Первый квалификационный уровень
	Бухгалтер, архитектор, инженер, экономист, специалист по охране труда
	4000

 »
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и  распространяется на правоотношения возникшие  с 21 апреля 2014 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации района                                                        И.Ю. Челохсаев